[image: image1.jpg]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2016 г. № 65
Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 23.11.2016 г. № 54 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 30.08.2013 г. № 27 «О плате, взимаемой за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях Кореневского района Курской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Представительного собрания Кореневского района Курской области от 23.11.2016 г. № 54 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 30.08.2013 г. № 27 «О плате, взимаемой за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях Кореневского района Курской области»:
в пункте 1 слова «изложив пункт 1 в новой редакции» заменить словами «изложив абзац первый пункта 1 в новой редакции».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района http:/kor.rkursk/ru/.

Председатель Представительного

Собрания  Кореневского района                                              И.Н. Исаев

Глава Кореневского района
            С.И. Ковтун